I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HIiSSE SENEDi(TL) FONU
Nisan-2024

HKH-HEDEF PORTFOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.
HEDEF PORTFOY YONETIMI A.S.

2.721.733.140,03
436.259.015,000
19 Temmuz 2022

Siresizdir.

6,238801
5,651931
10,38

38,95
162,77

94,71
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5,26
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00
0,00
0.00

0,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,95
0,00

231.256.159,62
208.862.738,67

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

NOMINAL

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ALBRK TL ALBARAKA

TURK
KATILIM
BANKASI
AS.
ARD GRUP
BILISIM
TEKNOLOJi
LERIA.S.
ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL ASELSAN
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
TL BIM
BIRLESIK
MAGAZALA
RAS.
7L BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.
DOGTAS
KELEBEK
MOBILYA
SANAYI VE
TICARET A.

ARDYZ TL

ASELS TL

ASELS

BIMAS

BIOEN

DGNMO TL

TREALBK00011

TREARDY00023

TRAASELS91H2

TRAASELS91H2

TREBIMMO00018

TREBION00012

TRAKLBMO91CO0

24.880.000,00

4.334.277,00

4.285.000,00

-40.000,00

285.000,00

3.740.000,00

4.305.010,00

3,702839

13,745239

52,016872

52,072229

287,420868

20,960849

11,144798

16/04/24

03/04/24

30/04/24

30/04/24

16/04/24

24/11/23

29/02/24

80100519

80100518

80100511

80100511

80100519

80100511

80100515

5,010000

44,120000

60,750000

60,750000

387,000000

18,550000

13,850000

124.648.800,00

191.228.301,24

260.313.750,00

-2.430.000,00

110.295.000,00

69.377.000,00

59.624.388,50

10,24

4,34

4,58

7,02

9,54

-0,09

4,05

2,55

2,19

4,58

7,03

9,56

-0,09

4,05

2,55

2,19



DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

ISIN KODU

BIRIM ALIS
FIYATI

Nisan-2024

SATIN
ALIS
TARIHI

ic

ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

S.
ENERJISA
ENERJI
AS.

TL ENERJISA
ENERJI
AS.
GEDIz
AMBALAJ
SAN. VE
TIC.AS.
GIRISIM
ELEKTRIK
SANAYI
TAAHHUT
VE
TICARET
AS.
KALEKIM
KIMYEVI
MADDELER

TL KERVAN
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS.
KATILIMEVI
M
TASARRUF
FINANSMA
NAS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYiIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GIYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MLP
SAGLIK
HIiZMETLE
RIAS.
ORGE
ENERJI
ELEKTRIK
TAAHHUT
AS.
OYLUM
SINAI
YATIRIMLA
RAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACILI
GIAS.
SASA
POLYESTE
R SANAYI
AS.
SASA
POLYESTE
R SANAYI
AS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
Suwen
Tekstil
Sanayi
Pazarlama
AS.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.

ENJSA TL
ENJSA

GEDZA TL

GESAN TL

KLKIM TL

KRVGD

KTLEV TL

LOGO TL

MAVI TL

MAVI TL

MPARK TL

ORGE TL

OoYLUM TL

PGSUS TL

PGSUS TL

SASA TL

SASA TL

SNGYO TL

SUWEN TL

TKFEN TL
TKFEN TL

TUPRS TL

TUPRS TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI

TURKIYE FINANS T
KATILIM BANKASI

AS.

TURKIYE EMLAK T
KATILIM BANKASI

AS.

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

02/05/24

02/05/24

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

TREENSA00014 1.920.000,00

TREENSA00014 -65.000,00

TREGDZA00015 800.000,00

TREGESN00029 1.635.000,00

TREKLKMO00025 4.110.000,00

TREKRVG00013 2.175.000,00

TREKTLV00019 952.500,00

TRALOGOW91U2 665.000,00

TREMAVI00037 2.300.000,00

TREMAVI00037 -75.000,00

TREMLPC00021 245.000,00

TREORGE00011 655.000,00

TREOYLS00017 3.435.000,00

TREPEGS00016 130.000,00

TREPEGS00016 -5.000,00

TRASASAW91E4 6.195.000,00

TRASASAW91E4 110.000,00

TRESNGY00019 7.000.000,00

TRESUWNO00022 2.410.000,00

TRETKHO00012 2.645.000,00

TRETKHO00012 -110.000,00

TRATUPRS91E8 640.000,00

TRATUPRS91E8 15.000,00

79.571.787,00
79.571.787,00

45,00 93.758.764,86

45,00 90.696.881,76

184.455.646,62
184.455.646,62

TUTAR

50,623267 16/04/24

50,623267 29/04/24

22,991039 13/02/24

86,789754 05/04/24

24,815303 13/03/24

27,169270 15/04/24

45,689770 02/02/24

82,607523 11/03/24

56,942216 30/04/24

56,942216 29/04/24

230,478477 25/04/24

56,900000 15/12/23

7,763076 21/02/24

697,461259 08/04/24

697,461259 30/04/24

39,338977 30/04/24

41,398844 30/04/24

3,971516 25/04/24

23,927117 14/02/24

44,188703 30/04/24

44,188703 29/04/24

158,507027 02/04/24

196,023500 30/04/24

30/04/24

30/04/24

ORAN%

80100511

80100511

80100513

80100519

80100516

80100519

80100512

80100516

80100511

80100511

80100511

80100511

80100514

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100513

80100511

80100511

80100511

80100511

68,050000 130.656.000,00

68,050000 -4.423.250,00

28,700000 22.960.000,00

71,050000 116.166.750,00

25,680000 105.544.800,00

28,260000 61.465.500,00

166,100000 158.210.250,00

90,400000 60.116.000,00

92,500000 212.750.000,00

92,500000 -6.937.500,00

234,000000 57.330.000,00

70,000000 45.850.000,00

11,030000 37.888.050,00

1.034,000000 134.420.000,00

1.034,000000 -5.170.000,00

41,280000 255.729.600,00

41,280000 4.540.800,00

4,500000 31.500.000,00

19,670000 47.404.700,00

51,750000 136.878.750,00

51,750000 -5.692.500,00

195,800000 125.312.000,00

195,800000

2.937.000,00

2.538.494.189,74

5,15

-0,17

0,90

4,58

4,16

2,42

6,23

2,37

8,38

-0,27

2,26

1,81

1,49

5,30

-0,20

10,07

0,18

1,24

1,87

5,39

-0,22

4,94

0,12

100,00

2.538.494.189,74 100,00

93.989.319,20 45,000000 93.989.319,20

90.919.906,88 45,000000 90.919.906,88

184.909.226,08

50,83

49,17

100,00

184.909.226,08 100,00

2.723.403.415,82

4,80

-0,16

0,84

4,27

3,87

2,26

5,81

2,21

7,81

-0,26

1,68

4,94

-0,19

9,39

0,17

5,03
-0,21

4,60

93,21
93,21

3,45

3,34

6,79
6,79
100,00

4,80

-0,16

0,84

4,27

3,88

2,26

5,81

2,21

7,82

-0,25

2,11

1,68

1,39

4,94

-0,19

9,40

0,17

1,74

5,03
-0,21

4,60

0,11

93,28
93,28

3,45

3,34

6,79
6,79



HKH-HEDEF PORTFQOY KATILIM HISSE SENEDI(TL) FONU

Nisan-2024

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.723.403.415,82 100,06 %
B-)HAZIR DEGERLER 144.067,70 0,01 %
C-)ALACAKLAR 26.098.127,51 0,96 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -27.912.471,00 -1,03 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 2.721.733.140,03 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 5.804.707,17 0,2133 %
Kayda Alma Ucreti 43.438,57 0,0016 %
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 193.904,18 0,0071 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfoyden 174.965,38 0,0064 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.156,10 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.299,55 0,0001 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 468,23 0,0000 %

6.221.939,18 0,2285 %

VI-A-GECEN AY i(;iNDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIiZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLisKiN ACIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TUPRS Temmettii 05/04/24 6.643.154,05 6.643.154,05

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



